
Bungalow til salgs i San Pedro del Pinatar, San Pedro del
Pinatar

314 900 €

Referanse: N9193  Soverom: 2  Bad: 2  Plottstørrelse: 65m  Bebygget areal: 69m  Terrasse: 24m2 2 2
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Costa Calida, San Pedro del Pinatar

Nybyggede bungalower med privat basseng i San Pedro del Pinatar Eksklusive bou,que-boliger nær stranden Denne
begrensede samlingen av 12 nybygde bungalower i San Pedro del Pinatar tilbyr den perfekte balansen mellom moderne
design, middelhavss,l og en uovertruffen beliggenhet. Bare 600 meter fra stranden og innen gangavstand fra bu,kker,
restauranter og fri,dsfasiliteter, er disse boligene ideelle som feriebolig, investering eller permanent bolig på Costa
Cálida. San Pedro del Pinatar er en sjarmerende kystby som ligger mellom Mar Menor og Middelhavet, kjent for sine
seilklubber, naturlige gjørmebad i Lo Pagán og livlige promenade. Byen har utmerkede transpor:orbindelser og ligger
bare 30 km fra Murcia–Corvera lu<havn, 75 km fra Alicante lu<havn og en kort kjøretur fra Dos Mares kjøpesenter (5
km) og flere topp golAaner innen 10–20 km. Velg mellom hage- eller penthouse-modeller DeCe bou,que-prosjektet
har to nøye u:ormede planløsninger: Bungalower i første etasje: Med terrasse foran, privat basseng, vaskerom,
uteplass bak og parkering på tomten. Penthouse-bungalower: Med stor terrasse, privat solarium på taket med basseng,
samt bod i første etasje og privat parkeringsplass. Begge modellene har 2 soverom og 2 bad, med hovedsoverommet
med eget bad. Den åpne stuen og spisestuen er sømløst forbundet med et fullt utstyrt kjøkken, forsterket av store
skyvedører som fyller interiøret med naturlig lys. Høy kvalitet for komfort og s,l Alle boligene i deCe prosjektet er
bygget med førsteklasses finish for å sikre både eleganse og prak,sk funksjonalitet. Vik,ge funksjoner inkluderer: Fullt
utstyrt kjøkken med hvitevarer (induksjonskomfyr, stekeovn, oppvaskmaskin, kjøleskap/fryser) Forhåndsinstallert
lu<kondisjonering Intern og ekstern LED-belysning Elektriske persienner for ekstra bekvemmelighet Bad med møbler,
speil og belysning En livss,l ved havet Å bo i San Pedro del Pinatar betyr å nyte en avslappet kystatmosfære med alle
moderne fasiliteter i nærheten. Marinaen, som ligger bare 1 km unna, er perfekt for seilentusiaster, mens det rolige
vannet i Mar Menor gir muligheter for svømming og vannsport hele året. Reserver din drømmebungalow i Costa Cálida
Med levering planlagt ,l midten av 2027, er deCe det perfekte ,dspunktet for å sikre deg diC nye hjem ved sjøen.
Kontakt oss i dag for mer informasjon eller for å avtale et besøk, og begynn å leve det middelhavslivet du fortjener.
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Egenskaper:
Funksjoner 
Urban 
garden 
Pool 
gated 
Beach 
Parking 
Private Pool 
laundry room 

Energivurdering 
B 

CO2 -utslippsvurdering 
B 
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